



tel. (071) 319 13 05
fax (071) 319 13 03
e-mail: sekretariat@wolow.pl
www.wolow.pl

URZĄD MIEJSKI W WOŁOWIE
Rynek 34
56-100 Wołów

WZP.271.5.2021

Wołów, dn. 14.05.2021 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: WZP.271.5.2021
Nazwa zadania: „**Budowa Śródmiejskiego Obejścia Wołowa (ŚOW) wraz z wiaduktem nad linią kolejową nr 273 - zaprojektuj i zbuduj**”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Prosimy o uzupełnienie danych na stronie Zamawiającego/Platformie zakupowej załącznika nr 3 do PFU tzn. przedmiarów robót .

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający zamieszcza przedmiar robót z zastrzeżeniem, że przedmiar obejmuje całość inwestycji bez elementów wyłączonych przez Zamawiającego z tego postępowania.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dysponuje mapą do celów projektowych dla zakresu realizowanych prac w formie elektronicznej. Jeżeli tak to prosimy o jej udostępnienie

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie dysponuje mapą do celów projektowych.

Pytanie nr 3:

**Czy Zamawiający dysponuje wersją elektronicznej koncepcji w formie plików .dwg lub .dgn ?
Prosimy o umieszczenie na stronie Zamawiającego/Platformie zakupowej.**

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający nie dysponuje plikami w formatach .dwg i .dgn, nie były one przedmiotem zamówienia na opracowanie koncepcji ŚOW.

Pytanie nr 4:

Przygotowanie oferty na udostępnionych materiałach przy braku przedmiarów wymaga od oferentów dużego nakładu pracy na opracowanie dokumentacji wstępnej, która pozwoli na oszacowanie ilości robót jakie należy wycenić, żeby możliwe było złożenie najkorzystniejszej oferty cenowej dla Zamawiającego . Mając na uwadze powyższe prosimy o wydłużenie terminu złożenia ofert o min 2 tygodnie .

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający zamieszcza przedmiar robót, z zastrzeżeniem jak w odpowiedzi na pkt nr 1, nie widzi tym samym konieczności wydłużenia terminu złożenia ofert.

Pytanie nr 5:

Mając na uwadze, że w ramach zadania należy uzyskać Decyzję o Środowiskowych Uwarunkowaniach, a później ZRID gdzie procedury te mogą się przedłużyć ze względów na ograniczenia wynikające z pandemii na które to Wykonawca nie ma wpływu prosimy o zmianę terminów realizacji tak, aby wydzielić czas na realizację w miesiącach od uzyskania prawomocnej decyzji ZRID , a nie sztywną datą końcową.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający przychyła się do wniosku Oferenta i biorąc pod uwagę argumenty zawarte również w pytaniu nr 6, określa termin realizacji zadania w czasie 28 miesięcy od podpisania umowy. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie odrębnych terminów dla opracowania dokumentacji projektowej i realizacji robót budowlanych.

Pytanie nr 6:

Mając na uwadze, że w ramach zadania należy uzyskać Decyzję o Środowiskowych Uwarunkowaniach (ok 3 miesiące) decyzję wodnoprawną (ok 2 miesiące) , opracować PB i PW a później uzyskać prawomocną decyzję ZRID (ok 6 miesięcy) czas pozostały na realizację zgodnie z terminem zaproponowanym w postępowaniu (18 miesięcy) 7 miesięcy nie jest wystarczający do zrealizowania robót . Prosimy o wydłużenie terminu realizacji o min 6 miesięcy.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający przychyła się do wniosku Oferenta i ustala termin realizacji zadania w czasie 28 miesięcy od podpisania umowy.

Pytanie nr 7:

W związku z udziałem w w/w postępowaniu przetargowym, proszę o udostępnienie przedmiaru robót, który jest częścią Programu Funkcjonalno-Użytkowego, jako załącznik nr 3. Przedmiotowy przedmiar, jako materiał pomocniczy, będzie bardzo pomocny i znacznie ułatwi przygotowanie oferty.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający zamieszcza przedmiar robót z zastrzeżeniem, że przedmiar obejmuje całość inwestycji bez elementów wyłączonych przez Zamawiającego z tego postępowania.

Pytanie nr 8:

Prosimy o uzupełnienie danych na stronie Zamawiającego/Platformie zakupowej w zakresie tabeli robót ziemnych oraz poprzeczek tak aby możliwe było oszacowanie kosztów realizacji.

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający nie dysponuje tabelą robót ziemnych i przekrojami poprzecznymi.

Zamawiający zmienia również termin składania i otwarcia ofert na dzień **31 maja 2021 r.** oraz, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp), modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ) w następujący sposób:

treść Rozdziału XII SWZ- Miejsce i termin składania i otwarcia ofert, otrzymuje brzmienie:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/wolow> w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Oferty należy składać do dnia 31.05.2021 r. do godz. 9:00

Oferty zostaną otwarte dnia: 31.05.2021 r., o godz. 9:10

treść Rozdziału X SWZ -TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA, pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert, tj. do dnia **29.06.2021 r.**

Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian.

Powyższe zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część SWZ.

Z up. Burmistrza

Jan Janas
Zastępca Burmistrza

Kierownik Zamawiającego

Otrzymują:

1. Adresat/strona internetowa Zamawiającego: <https://platformazakupowa.pl/pn/wolow>

2. A/a

Sprawę prowadzi: Aleksander Korcz: tel. 71 319 13 34

Sporządził: Karolina Pasek, tel. 71 319 13 39

K. Pasek

